檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：梁雅雯

電話：03-8226121分機166

傳真：03-8224673

電子信箱：cb@mail.hltb.gov.tw

受文者：花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學

發文日期：中華民國105年3月10日

發文字號：府稅企字第1050047580號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、比賽辦法。2、作品資料表及報名表。(1050047580_Attach000.doc、1050047

580_Attach001.doc)

主旨：為增進學生瞭解租稅與生活相關及對國家建設的重要性，

本縣地方稅務局舉辦「我繪租稅」書籤繪畫比賽，即日起

至105年5月13日（星期五）截止收件，請貴校鼓勵學生踴

躍報名參加，並將活動訊息建置於網站或LED電子看板以

廣宣傳，請查照。

說明：

一、依據本縣地方稅務局105年2月4日花稅企字第1050101882

號函陳財政部賦稅署「105年度結合統一發票推行辦理地區

性租稅教育及宣導執行計畫」辦理。

二、凡參加旨揭活動學生、指導老師均致贈紀念品1份，優勝

學生頒發本府獎狀及獎金，請承辦老師務必轉知美術或相

關指導老師。

三、檢送比賽辦法、作品資料表及報名表各1份。

正本：本縣各公立國民中學、本縣各公立國民小學、花蓮縣私立海星高級中學國中部、

慈濟大學附屬高級中學附設國民中學部、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟大學附

屬高級中學附設國民小學部

副本： 2016-03-11
08:56:40

1050000679

■■■■■■■■■■■■■105/03/11

■■■■■■■